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Prishtiné / Pristina
Ne/Br. 2 WE ‘) - 22
Né pajtim me autorizimet e dhéna né nenin . ' igjit nr. 03/L-
073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosoves dhe nenin 26 t& Ligjit nr.
03/L-072 t& pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve né mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé 05.11.2021, nxjerr& kéte:

VENDIM

Pér Certifikimin e Rezultateve Pérfundimtare té Zgjedhjeve Lokale 2021 pér
Kryetar Komune né Kllokot

Pas pérfundimit t& t& gjitha procedurave né Vendvotim dhe né Qendrén e
Numérimit dhe Rezultateve, si dhe kur t& gjitha vérejtjet e dala g€ u pérkasin
votimit dhe numérimit jané vendosur nga Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe
Parashtresa (PZAP) dhe nga Gjykata Supreme, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Certifikon Rezultatet Pérfundimtare té Zgjedhjeve pér Kryetar Komune né
Kllokot, té mbajtura me datén 17 tetor 2021.

Pér Kryetar Komune né Kllokot né raundin e dyté, g€ do té mbahet mé
datén 14 néntor 2021, shkojné kéta kandidaté:

Vladan Bogdanovic nga subjekti, politik Srpska Lista me 789 vota,
me pérqgindje 41,01 % dhe

Strahinja Spasic nga subjekti politik, GI Srpska Narodna Sloga, me 699 vota,
me pérgindje 36, 33 %.

Rezultatet e zgjedhjeve, si né pikén I, i jané bashkangjitur kétij vendimi dhe jané
pjesé pérbérése e tij.

Kéto rezultate jané pérfundimtare dhe detyruese.

Obligohet Sekretariati i KQZ-sé gg t’i publikojé né formé tabelare rezultatet
pérfundimtare t& zgjedhjeve né pajtim kété vendim.

Ky vendim, hyn né fuqi mé: 05.11.2021.

Prishting, 05.11.2021 Kryesues i Komisionif Q%




KLOKOT/KLLOKOT/KLOKOT

B SASA MRKOVIC 22.7%
£ STRAHINJA SPASIC 36.3%
17 VLADANBOGDANOVIC 41.0%
Total; 100.0%
KLOKOT/KLLOKOT/KLOKOT
Emri/ Ime Mbiemri/ Prezime Emri i Partsé / Naziv Part]e Votave/Glasova Pérqindja/ Procenat
VLADAN BOGDANOVIC 147 SRPSKA LISTA 789 41,01%
STRAHINJA SPASIC 187 GI SRPSKA NARODNA 699 36,33%
SLOGA
SASA MIRKOVIC 152 NARODNQ JEDINSTVO 436 22,66%
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